วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที ่๑/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ นั้น 
                      โครงการก่อสร้างคันกั้นดิน หมู่ ๗,๙ (ปากคลองคูจาม) จำนวน ๑ โครงการ ผู้เสนอราคาที่ชนะการ
เสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด นพพลสแตนเลส คอนสตรัคชั่น ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔,๙๖๑,๑๑๑.๐๐ บาท (สี่ล้านเก้าแสนหกหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสิบเอ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๓๐,๘๘๙.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา
ร้อยละ ๐.๖๒ 

ประกาศ ณ วันที่  ๔  เดือนธันวาคม  พ.ศ.๒๕๖๗ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์)